〇一般社団法人 日本森林学会 2021年度第 2回臨時理事会議事録

日時：2021 年 11月 4日（木）9:00～10:00

場所：Web 会議システム（Microsoft Teams）を用いて開催
開催者：丹下 健
出席者：会長）丹下 健，副会長）深町加津枝，正木 隆，理事）玉井幸治，柿澤宏昭，伊藤 哲，松
本麻子，井上真理子，枚田邦宏，井鷺裕司，高山範理，船田 良，小島克己，太田祐子，監事）駒
木貴彰，戸丸信弘，主事）小田智基，山田祐亮，山崎理正，稲永路子，吉藤奈津子，坂下 渉，竹
内啓恵，水内佑輔，荒木眞岳，事務局）稲村崇子

議長：丹下 健

Web 会議システム（Microsoft Teams）にて出席者全員が問題なく参加できており，出席者が適

時的確な意見表明が互いにできることを確認し，議案の審議に入った。

審議事項：
本理事会で議論・決定された事項は以下のとおりである。

1． 2022年度日本農学賞への本学会推薦者の選考について
井鷺理事（表彰担当）より，2022 年度日本農学賞への学会推薦候補者として会員から 4 名の推

薦があったことが報告された。審議の結果、学会推薦候補者 1 名が決定された。

報告事項：

 第 133 回日本森林学会大会（山形大会）における学会企画のうちダイバーシティ担当の企画に
ついて、12 月の理事会で企画担当からの審議事項に加えるべく準備を進めているとの報告があっ
た。

議事録作成者：玉井幸治，小田智基

	〇一般社団法人 日本森林学会 2021年度第2回臨時理事会議事録
	審議事項：
	1． 2022年度日本農学賞への本学会推薦者の選考について